Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
á> -—Pgl Estado do Rio de Janeiro

^Ud ^erm°rQenes Freíre da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 210

GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (Guga de Mica)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 492, DE 11 DE SETEMBRO DE 2013.

O vereador subscrito, com assento na Bancada do PT,
nesta Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades
regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Cláudio
Chumbinho - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia Interceda junto
a Secretaria competente para viabilizar Pavimentação e Saneamento

Ruas Abaixo Relacionadas? inólíBairro Praia Linda, Nestenas
■' - S si' > A s/i '■ Up

i «r—-Município.
. v

-«Riia JoséKoes . ; Jc/
. V

Vo C
4 '

•Rua Dona Eunice

A, A» - ---\.

^JUSTIFIC A TI VA-».-.,a®s. v ......-. - .< luà&s^ \
: \N , , ■

n . •' — -> g (, , .
Estando as Ruas-acima enunciadas, em” condições que

' «"dr \ J "..A S J j r-J '
geram desconfortõS-e 'prejudicam a saúde dos moradores, faz-se

V. ^
necessária a atençãovdo Poder Exécutivo,<nd sentido de minorar as

agruras sofridas pelos munícipesAdagúelaNocalidade, promovendo tais
PIFNTF^ 8 abras,‘urjfa^nti^ reivindicação dos moradores do Bairro Praia Linda.

do di3
São Pedro da Aldeia (RJ) Sala das Sessões, 11 de Setembro de 2013.

Constou no

Presidep í

DES CHO
ADALBERTO AMARAL

- Vereador - PTSecretaria para,

Em M-j-jL-j-sm.
tugrâe Mica
-Presidente-